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SutelstralR3e 70, Hanover, Germany

Die Speisekarte von Botticelli Hannover ’s aus Hanover beinhaltet 37 Menus. Durchschnittlich kosten Menis
oder Getrénke auf der Speisekarte ca. 32 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Botticelli Hannover mag:

Wir verbrachten einen wunderbaren Abend in diesem italienischen Restaurant und feierten unseren 36.
Hohepunkt. Wir entschieden uns fiir das Botticelli-Uberraschungsmenii fiir 2 Personen und waren iiberwaltigt
von seinem wunderbaren Geschmack, seiner Prasentation und der Qualitat des Essens. Der Service war auch
ausgezeichnet und das Ambiente in diesem wunderschénen Restaurant. Weiterlesen. Das W-LAN des
Restaurants nutzt du ohne Zusatzkosten. Im Botticelli Hannover, einem Restaurant mit italienischen Speisen aus
Hanover erwartet Dich original italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta, an der Bar, kannst Du
Dich bei einem kiihlen Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken erholen. Es gibt auch
leckere Menus, wie sie flr Europa typisch sind.
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Botticelli Hannover Speisekarte

Dolce - Dessert

HAUSGEMACHTES KLASSISCHES

TIRAMISU 10¢€
Vegetarian | Vegelarisch
3 GANGE 47 €
Restaurant Talegorie
ITALIENISCH

o
TFolgende firten von Gerichien
FISCH
5 GANGE 81¢€
4 GANGE 58 €
ERBSENSUPPE MIT NUDELN 10 €
KOPFSALAT CREMESUPPE 10 €
ﬂl 7 ﬂ tl. ll.
MENU FUR 2 PERSONEN (MIT 190 €
WEINE)
MENU FUR 2 PERSONEN (OHNE 130 €
WEINE)
RINDERFILET MIT TOMATEN 38 €

KRUSTE UND PARMIGIANO SAUCE

SCHWARZSCHWEIN- FILET AUS
KALABRIEN MIT GRUNER SPARGEL 34 €
KRUSTE

KALBSINVOLTINI MIT
PARMASCHINKEN, PECORINO UND
SALBEI

RINDERSTEAK IN SCHEIBEN AUF
RUCOLA, TOMATEN UND
PINIENKERNE

Pesce

DREIERLEI FISCHMARKT MIT
FRISCHEN KRAUTERN UND
KNOBLAUCH

DORADEN INVOLTINIMIT
ARTISCHOCKEN UND WALNUSSE
AUF BUTTER SPINAT

WOLFSBARSCHFILET MIT
MANDELN AUS DEM OFEN

KABELJAU FILET MIT EI-ZITRONEN
KRUSTE

SEETEUFEL MEDAILLONS IN
PROSECCO, CHAMPIGNONS
SAUCE

Pasta

TAGLIOLINI MIT RINDERFILET
SPITZEN IN GRUNER
PFEFFERSAUCE

AGNOLOTTI DEL PLIN (GEFULLTE
NUDELN MIT SCHMORBRATEN) IN
BUTTER SALBEI UND PARMIGIANO

TOMATEN RISOTTO MIT SCAMPI
UND KNUSPRIGEM PARMIGIANO

SARDISCHE FREGOLA MIT
MEERESFRUCHTE

BANDNUDELN IN PAPRIKASAUCE
UND GESALZENER RICOTTA MIT
CHILI

STEINPILZRAVIOLI IN
TRUFFELCREMESAUCE
GESCHWENKT

35€

36 €

33€

33€

33€

34€

35€

20€

19 €

20 €

21€

18 €

19 €
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Nachapeisen
WEISSES SCHOKOLADEN-
ZITRONENMOUSSE

SUSSHOLZ PANNA COTTA MIT
ERDBEERSAUCE

ITALIENISCHE KASEAUSWAHL
DESSERTVARIATION

CHEESECAKE MIT
HIMBEERGELATINE

HAUSGEMACHTES CANTUCCINI-
PARFAIT

10 €

10 €

16 €
14 €

10 €

10 €

Starters

SEPIA SALAT MIT KARTOFFEL,
TOMATEN UND BOTTARGA

BRUSCHETTA MIT ZUCCHINICREME
UND MIT KNOBLAUCH MARINIERTE
COCKTAIL GARNELEN

CREPE ROLLCHEN MIT BRESAOLA
UND ZIEGENFRISCHKASE MIT
TRUFFELAROMA

BLATTERTEIGKUCHEN MIT
RICOTTA UND SPINAT

MIT KAFFEE, DILL UND ORANGEN
MARINIERTER LACHS UND
JOGHURTSAUCE

MIT RAUCHSALZ MARINIERTES
RINDER- CARPACCIO

20€

19 €

20 €

18 €

21€

20€
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